IX CARRERA POPULAR "LOS LAGARTIJAS"

4 Octubre 2025

Carrera Pedestre - Clasificacion Veteranos
Inscripciones online YouEvent.es

VETERANAS A
Finalizados (11)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
1 49 Nuria LAGUNA LLERENA
2 32 Ana MATAMALA SAN CRISTOBAL
3 23 Cristina PASCUAL SACRISTAN
4 20 Noelia CALVO CASADO
5 92 Elena SANCHEZ GOMEZ
6 73 Berta ESTEVE
7 21 Sylwia POSLUSZNA
8 79 Raquel ESCRIBANO LLORENTE
9 34 Conchi DE LUCAS BENITO
10 126 Alicia GONZALEZ MARTIN
11 30 Carmen REJAS VILLALBA
VETERANOS A
Finalizados (28)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
1 63 Miguel Angel MARTIN GRANADOS
2 35 David BERZAL DE LUIS
3 71 Ignacio LOPEZ YUBERO
4 43 Dario ARRIBAS GOMEZ
5 48 Gorka GARCIA ORTIZ
6 127 Carlos ROJO GOMEZ
7 7 Pedro Jose CUESTA GIL
8 82 Luis CACERES GARCIA
9 53 Alberto ROLDAN YUSTE
10 129 Javier GARCIA PEREZ
11 38 Cesar SAN FLORENCIO MARUGAN
12 12 Ruben PRIETO GARCIA
13 47 Fernando MINGUEZ MIGUELANEZ
14 86 Juan HIDALGO GARCIA
15 85 Marcos HIDALGO GARCIA
16 24 Ruben CASADO PEREZ
17 37 Daniel PINELA MIGUELANEZ
18 115 Hugo RODRIGUEZ LOPEZ
19 96 Jesus GIL PASCUAL
20 102 Raul RAMOS HERNANZ
21 83 Adolfo TARDON RUBIO
22 116 Pablo SERRANO VELASCO
23 84 Pedro MERINO VENTURA
24 60 Enrique MARTIN DE MIGUEL
25 104 Alvaro GALVAN BLANCO
26 124 Fernando REAL RUBIO
27 44 Alvaro PLAZA RAMIREZ
28 50 Javier HERRANZ CONDE
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0:37:52
0:41:15
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C.d. Atletismo Carbonero
Torreiglesias

Deportes Sanz

Deportes Sanz

Deportes Sanz

C.d. Atletismo Carbonero
Rades

Deportes Sanz

Individual

Atletismo Cuellar
Individual

Individual

Deportes Sanz

Individual

C.d. Atletismo Carbonero
Individual

Torreiglesias

Individual

Individual

Deportes Sanz

Individual

Individual

Aspirinautas
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11 de 12 inscritos

LOCALIDAD

Losana De Piron
Veganzones

Cantalejo

Segovia

Palazuelos De Eresma
San Sebastian De Los
Cantimpalos
Palazuelos De Eresma
Cantalejo

Palazuelos De Eresma
Arcones

28 de 31 inscritos

LOCALIDAD
Segovia

Valverde Del Majano
Carbonero El Mayor
Escalona Del Prado
Losana De Piron
Cantalejo
Fuenterrebollo
Campaspero
Aguilafuente

Rades

Palazuelos De Eresma
Valladolid

Segovia

Segovia

Segovia

Cantalejo
Fuentepelayo

Carbonero El Mayor
Cantimpalos

Segovia
Cantalejo

Segovia
Valverde Del Majano
Mozoncillo
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VETERANAS B

Finalizados (11)

Pto Dor
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NOMBRE y APELLIDOS
Charo DIEZ GARCIA

Patricia MAS PARRA

Milagros FERNANDEZ MINGUEZ
Sol HARO RIVAS

Beatriz GONZALEZ GARCIA
Rocio REQUERO ANTON
Cristina RUIZ GONZALEZ

Maria Jose GIL

Guadalupe HERNANDEZ MIGUEL
Susana SANDOVAL GAGO
Xiaofei SUN GUO

VETERANOS B
Finalizados (21)

Pto Dor
1 91
2 88
3 55
4 89
5 125
6 100
7 65
8 108
9 42

10 99
11 22
12 90
13 112
14 95
15 133
16 29
17 59
18 74
19 19
20 18
21 33

NOMBRE y APELLIDOS
Pedro Luis GOMEZ MORENO
Alberto DE SANTOS SANZ
Ricardo SANZ BERZAL

Pedro SANZ MESA

Israel RIUZ CRIADO

Israel VILLAR SERRANO

Luis Alberto VERDUGO MARTIN
Roberto MARTIN HERNAZ
Rafael ILLANAS ARRANZ
Andres LATORRE LATORRE
Luis Miguel SACRISTAN SANZ
Juan Manuel DE DIEGO SACRISTAN
Francisco GOMEZ MODELA
Javier DIAZ MOLINA

Antonio AGUDO CHANTAL

Raul GARCIA DE LA FUENTE
Pedro Miguel SAN GERMAN CONTRER
Ruben HERNANDEZ LOPEZ
Miguel GONZALEZ ALTED
Javier MATARRANZ ALVAREZ
Luis GONZALEZ GARCIA

VETERANAS C

Finalizados (3)

Pto Dor
1 123
2 58
3 45

NOMBRE y APELLIDOS
Henar BRAVO SACRISTAN
Montserrat CACERES
Yolanda LUCIA ARCONES
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TIEMPO
0:40:33
0:41:26
0:41:30
0:43:15
0:47:25
0:47:31
0:49:41
0:50:18
0:51:03
0:55:43
1:02:04

TIEMPO
0:31:05
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0:33:57
0:34:54
0:36:08
0:36:20
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0:40:25
0:41:33
0:42:23
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0:44:34
0:45:10
0:45:23
0:47:31
0:47:58
0:48:04
0:51:03
0:52:58
0:56:53
0:58:31
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0:44:52
0:46:56
0:50:09

' [km
4'50"
4'56"
4'56"
5'09"
5'39"
5'39"
5'65"
5'59"
6'05"
6'38"
7'23"

' [km
3'42"
4'01"
4'03"
4'09"
4'18"
4'20"
4'22"
4'49"
4'57"
5'03"
513"
5'18"
5'23"
5'24"
5'39"
5'43"
5'43"
6'05"
6'18"
6'46"
6'58"

' [km
5'20"
5'35"
5'68"

Pag.2 de3

CLUB
Deportes Sanz
Individual
Deportes Sanz
A.a. Moratalaz
Apie

Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual

cLuUB

Deportes Sanz

Turno De Las 9
Deportes Sanz

Ss Reyes-clinica Menorca
Cap Monteresma
Individual

Deportes Sanz
Individual

C.p Mozoncillo
Individual

Individual

Deportes Sanz
Individual

Beer Runners Navalmanzano
Individual

La Criba De Valseca
Deportes Sanz
Individual

Individual

Los Galgos Segovianos
Individual

cLuUB
Individual
Deportes Sanz
Torreiglesias

11 de 13 inscritos

LOCALIDAD
Segovia
Madrid
Segovia
Alcorcon

Tres Cantos
Madrid

Riaza

Riaza
Hontanares De Eresma
Reduefia

21 de 24 inscritos

LOCALIDAD
Segovia

La Lastrilla

Cuellar

Alcorcon

Palazuelos De Eresma

Campaspero
Mozoncillo

Cantalejo
Cantalejo

Navalmanzano

Madrid

Arcones

Cantalejo

Hontanares De Eresma
Madrid

Cantimpalos
Veganzones

3 de 4 inscritos

LOCALIDAD

Campaspero
Torreiglesias
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VETERANOS C

Finalizados (12)
Pto Dor

64
76
52
26

6

9
57
54
36
25
13
15

NOMBRE y APELLIDOS

Jesus Ramon GARCIA GARCIA
Jose Luis SANCHEZ DEL RIO
Isidoro CABRERO SASTRE

Jesus MARTIN PEREZ

Francisco Javier VAZQUEZ DE FRUTOS
Antonio GARCIA GOMEZ

Antonio SORIA MOCLAN

Rodolfo DE PRADO ALONSO
Mariano LAZARO GUIJARRO
Juan Carlos GOZALO MATESANZ
Mariano SANTIUSTE NOGALES
Jose MARTIN CABALLERO

Pto
ABS

32
36
51
55
57
67
68
81
82
86
87

CAT
VCM
VCM
VCM
VCM
VCM
VCM
VCM
VCM
VCM
VCM
VCM
VCM

TIEMPO
0:33:31
0:39:01
0:39:57
0:42:03
0:43:14
0:43:27
0:47:04
0:47:28
0:51:41
0:51:58
0:53:55
0:55:43
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CLUB

Deportes Sanz
Atletismo Cuellar
Beer Runners Navalmanzano
Individual

Individual

Individual

Deportes Sanz
Torreiglesias
Deportes Sanz
Yanguas De Eresma
Individual

Individual

12 de 14 inscritos

LOCALIDAD
Campaspero
Cuellar
Navalmanzano
El Escorial
Segovia
Cantimpalos
Campaspero
Segovia

Aranda De Duero
Yanguas De Eresma
Alcorcon
Reduefia



